МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2017 4035/2№от

О студенческом составе РЭФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Адарич Данил Максимович по конкурсу 195

2 Артемова Любовь Александровна по конкурсу 192

3 Базанова Анастасия Дмитриевна по конкурсу 210

4 Бахвалова Вера Евгеньевна по конкурсу 186

5 Бормотов Владислав Григорьевич по конкурсу 200

6 Боярко Яна Константиновна по конкурсу 223

7 Буданова Татьяна Александровна по конкурсу 207

8 Ведом Иван Вадимович по конкурсу 196

9 Вербер Иван Алексеевич по конкурсу 190

10 Гауцель Алексей Александрович по конкурсу 193

11 Голоскок Арсений Эдуардович по конкурсу 213

12 Голубев Егор Сергеевич по конкурсу 193

13 Горелова Александра Сергеевна по конкурсу 222

14 Гребенщикова Ангелина Алексеевна по конкурсу 200

15 Гусаров Руслан Андреевич по конкурсу 194

16 Дамбаева Соелма Цырендондоковна по конкурсу 231

17 Дворцова Анастасия Федоровна по конкурсу 187

18 Демьяненко Семен Владимирович по конкурсу 214

19 Дрягин Данил Викторович по конкурсу 225

20 Егоров Андрей Александрович по конкурсу 197

21 Жилкин Алексей Дмитриевич по конкурсу 223

22 Заплетнюк Алексей Александрович по конкурсу 201

1

23 Ивин Тимофей Александрович по конкурсу 189

24 Ивойлова Валентина Александровна по конкурсу 204

25 Ильенко Дмитрий Андреевич по конкурсу 197

26 Кепп Александр Валерьевич по конкурсу 190

27 Климентенко Екатерина Ивановна по конкурсу 202

28 Кононов Андрей Григорьевич по конкурсу 192

29 Кононов Даниил Вадимович по конкурсу 220

30 Королев Артем Гагикович по конкурсу 210

31 Кутовая Ксения Алексеевна по конкурсу 189

32 Кутузов Максим Сергеевич по конкурсу 215

33 Лещенко Андрей Владимирович по конкурсу 187

34 Лошманова Анна Владимировна по конкурсу 205

35 Макеева Юлия Евгеньевна по конкурсу 219

36 Малыхин Никита Максимович по конкурсу 204

37 Мальцева Марина Андреевна по конкурсу 210

38 Мануйлова Вероника Ярославовна по конкурсу 187

39 Меньщиков Андрей Владимирович по конкурсу 195

40 Миненков Даниил Дмитриевич по конкурсу 203

41 Мороз Юрий Геннадьевич по конкурсу 216

42 Неделько Алина Витальевна по конкурсу 216

43 Неуструев Сергей Юрьевич по конкурсу 216

44 Никольчук Кристина Алексеевна по конкурсу 194

45 Перестань Денис Александрович по конкурсу 204

46 Перетятько Виктор Павлович по конкурсу 188

47 Пестов Александр Владимирович по конкурсу 225

48 Плакунов Константин Александрович по конкурсу 219

49 Попов Алексей Александрович по конкурсу 216

50 Пшеничко Даниил Дмитриевич по конкурсу 220

51 Рогожина Екатерина Александровна по конкурсу 232

52 Руденко Никита Алексеевич по конкурсу 216

53 Рыбалов Алексей Витальевич по конкурсу 215

54 Рыжкин Евгений Сергеевич по конкурсу 214

55 Рябов Иван Александрович по конкурсу 238

56 Рябоненко Олеся Дмитриевна по конкурсу 200

57 Сараев Владислав Вадимович по конкурсу 186

58 Серебренников Вячеслав Алексеевич по конкурсу 204

59 Смагин Дмитрий Михайлович по конкурсу 189

60 Смирнов Александр Максимович по конкурсу 200

61 Смышляев Роман Александрович по конкурсу 190

62 Тахтахунов Тимур Русланович по конкурсу 201

63 Турусов Дмитрий Иванович по конкурсу 207

64 Тюкавкина Анастасия Сергеевна по конкурсу 193

65 Фатеев Юрий Владимирович по конкурсу 188

66 Шаврин Иван Андреевич по конкурсу 204

67 Шумилов Федор Андреевич по конкурсу 190

68 Юксеев Михаил Евгеньевич по конкурсу 188

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

2

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Агишев Владимир Игоревич по конкурсу 181

2 Акмуков Роман Андреевич по конкурсу 190

3 Барышпол Егор Сергеевич по конкурсу 186

4 Белов Андрей Александрович по конкурсу 207

5 Дашимолонов Олег Дмитриевич по конкурсу 196

6 Кобец Кирилл Евгеньевич по конкурсу 247

7 Лаврин Булат Эрдэмович по конкурсу 217

8 Левахин Виктор Михайлович по конкурсу 194

9 Лукашов Илья Алексеевич по конкурсу 204

10 Орлова Дарья Леонидовна по конкурсу 202

11 Суханов Павел Александрович по конкурсу 229

12 Фадеев Матвей Игоревич по конкурсу 201

13 Шпилевой Глеб по конкурсу 227

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341704    3

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
28.03.01 Нанотехнологии и микросистемная техника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ахмеров Данил Маратович по конкурсу 208

2 Верещагина Диана Юрьевна по конкурсу 227

3 Гармаев Александр Витальевич по конкурсу 197

4 Горбатко Любовь Николаевна по конкурсу 230

5 Джусупова Асель Асылбековна по конкурсу 221

6 Дмитрук Андрей Владимирович по конкурсу 212

7 Дубовик Полина Николаевна по конкурсу 197

8 Жигжитов Булат Арсаланович по конкурсу 193

9 Калмыков Максим Владимирович по конкурсу 187

10 Клюкин Алексей Алексеевич по конкурсу 199

11 Лось Павел Владимирович по конкурсу 224

12 Максимчук Егор Сергеевич по конкурсу 203

13 Малыхина Светлана Дмитриевна по конкурсу 187

14 Мамонтов Андрей Владимирович по конкурсу 234

15 Михеева Диана Игоревна по конкурсу 220

16 Мостовщикова Дарья Максимовна по конкурсу 192

17 Новоселова Дарья Витальевна по конкурсу 193

18 Оноприенко Михаил Алексеевич по конкурсу 196

19 Петрушин Валерий Валерьевич по конкурсу 185

20 Покалюхин Константин Петрович по конкурсу 184

21 Потапова Кристина Николаевна по конкурсу 226

22 Потеряев Дмитрий Александрович по конкурсу 202

23 Ребитва Сергей Александрович по конкурсу 183

24 Рейковский Юрий Александрович по конкурсу 184

25 Романькова Юлия Валерьевна по конкурсу 210

26 Русаков Максим Александрович по конкурсу 184

27 Стороженко Александра Витальевна по конкурсу 195

28 Стулев Никита Евгеньевич по конкурсу 191

29 Трусевский Михаил Евгеньевич по конкурсу 190

30 Федоров Андрей Александрович по конкурсу 187

31 Федосенко Максим Михайлович по конкурсу 215

32 Хлопин Сергей Григорьевич по конкурсу 184

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341704    4

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.01 Радиотехника, профиль (направленность) образовательной программы
«Радиотехнические средства передачи, приема и обработки сигналов»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Брындин Клим Сергеевич по конкурсу 236

2 Голубев Виктор Александрович по конкурсу 194

3 Гришин Денис Васильевич по конкурсу 205

4 Джашитян Георгий Александрович по конкурсу 206

5 Исанов Алихан Арманулы по конкурсу 232

6 Кузьмина Валерия Дмитриевна по конкурсу 215

7 Матросова Анна Дмитриевна по конкурсу 198

8 Мильчаков Денис Вадимович по конкурсу 227

9 Остромецкий Глеб Вадимович по конкурсу 221

10 Сахидаков Артемий Николаевич по конкурсу 221

11 Толеуханов Тимур Русланович по конкурсу 222

12 Чесноков Сергей Владимирович по конкурсу 201

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.04 Электроника и наноэлектроника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Авдюшина Виталия Николаевна по конкурсу 220

2 Алушкин Алексей Анатольевич по конкурсу 213

3 Ананьев Илья Михайлович по конкурсу 222

4 Астанин Артур Андреевич по конкурсу 247

5 Афинов Дамир Садбекович по конкурсу 228

6 Ашурков Никита Владимирович по конкурсу 236

7 Бадмацыренов Тимур Соёлович по конкурсу 201

8 Белоусов Дмитрий Павлович по конкурсу 207

9 Берг Яна Александровна по конкурсу 205

10 Большаков Иван Михайлович по конкурсу 217

11 Бухинский Антон Олегович по конкурсу 217

12 Власенко Полина Андреевна по конкурсу 205

13 Гаврилов Артём Вячеславович по конкурсу 210

14 Глубоков Никита Андреевич по конкурсу 216

15 Евланов Виктор Дмитриевич по конкурсу 204

16 Ерыгин Егор Евгеньевич по конкурсу 238

17 Зайченко Георгий Игоревич по конкурсу 203

18 Зенков Денис Вячеславович по конкурсу 236

19 Каплей Максим Юрьевич по конкурсу 235

20 Квашнина Анастасия Александровна по конкурсу 200

21 Ковецкая Алёна Дмитриевна по конкурсу 200

22 Кокорина Юлия Викторовна по конкурсу 217

23 Коптелов Виталий Валерьевич по конкурсу 216

24 Кострыкина Алина Дмитриевна по конкурсу 213

25 Криничко Игорь Владимирович по конкурсу 215

26 Кудинов Константин Сергеевич по конкурсу 224

27 Кузнецов Максим Андреевич по конкурсу 216

28 Лебедев Дмитрий Максимович по конкурсу 217

29 Леуткин Александр Аркадьевич по конкурсу 241

30 Лобашева Ольга Андреевна по конкурсу 231

31 Лобоцкий Михаил Станиславович по конкурсу 244

32 Лосев Данил Евгеньевич по конкурсу 220

33 Лоскутова Ольга Александровна по конкурсу 258

34 Маслов Дмитрий Александрович по конкурсу 213

35 Мубараков Тимур Берикович по конкурсу 229

36 Мухамадиев Артур Рустамович по конкурсу 203

37 Насартдинова Алина Расимовна по конкурсу 214

38 Ненько Анастасия Викторовна по конкурсу 242

39 Ниткин Антон Юрьевич по конкурсу 244

40 Ничволод Артем Евгеньевич по конкурсу 204

41 Олефир Вениамин Степанович по конкурсу 202

42 Пигарева Алина Дмитриевна по конкурсу 241

43 Плетнев Максим Николаевич по конкурсу 207

44 Реверук Станислав Андреевич по конкурсу 206

45 Ренних Даниил Алексеевич по конкурсу 251

46 Родионов Александр Валерьевич по конкурсу 202

47 Рыжанков Дмитрий Алексеевич по конкурсу 222

48 Сальвассер Александр Алексеевич по конкурсу 212

49 Сафаргалеев Шамиль Артурович по конкурсу 246

50 Симанюк Роман Евгеньевич по конкурсу 204

51 Скудин Егор Сергеевич по конкурсу 215

52 Сметанина Саина Александровна по конкурсу 248

53 Татаурова Полина Алексеевна по конкурсу 208

54 Тукаев Зуфар Раифович по конкурсу 211

55 Турсуматов Нурлан Омурзакович по конкурсу 226

56 Ушаков Евгений Сергеевич по конкурсу 210

57 Филиппов Максим Анатольевич по конкурсу 221

Cл. номер: 341704    5

58 Храбрый Марк Владимирович по конкурсу 209

59 Чаюн Руслан Олегович по конкурсу 219

60 Чепурко Максим Юрьевич по конкурсу 220

61 Чугунова Анна Андреевна по конкурсу 229

62 Шевченко Глеб Владиславович по конкурсу 200

63 Ялалов Егор Рашитович по конкурсу 206

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 341704    6